拱政办〔2021〕3号

杭州市拱墅区人民政府办公室

关于公布2021年拱墅工匠认定结果的通知

各街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

为大力培育和弘扬工匠精神，引导全区广大职工学习工匠、争当工匠，进一步形成尊重工匠、崇尚工匠的良好社会风尚，我区组织开展了2021年拱墅工匠认定工作。经推荐、审核、投票和评审，并报区政府同意，认定王斌等20名同志为2021年“拱墅工匠”，何琦等3名同志为2021年“拱墅新锐工匠”，戎琪炯等5名同志为“拱墅工匠”提名奖，现予以公布。

希望获得荣誉的同志再接再厉，在各自的工作岗位上再创佳绩。全区广大职工要以“拱墅工匠”为榜样，刻苦学习、钻研技术，精益求精、追求极致，爱岗敬业、争创一流，以昂扬的精神、奋进的姿态，为高质量建设运河沿岸名区，奋力打造共同富裕示范区拱墅样本贡献力量！

附件：2021年“拱墅工匠”、“拱墅新锐工匠”、“拱墅工匠”提名奖名单

杭州市拱墅区人民政府办公室

                2021年9月22日

附件
2021年“拱墅工匠”名单
（以姓氏笔画为序）

	王  斌
	浙江天航咨询监理有限公司高级经济师

	叶  鑫
	浙江奥通汽车有限公司汽车维修高级工

	叶希标
	浙江银建装饰工程有限公司装饰装修工程师

	刘  华
	杭州君工金属制品有限公司铜饰工艺非遗传承人

	李振涛
	浙江新盛建设集团有限公司钢筋工技师

	吴娜佳（女）
	杭州市中国旅行社有限公司高级导游

	沈  丰
	浙江建院建筑规划设计院给排水高级工程师

	沈文青（女）
	杭州市拱墅区职业高级中学美发高级技师

	宋亚琴（女）
	杭州市拱墅区社区卫生服务管理中心健康管理师

	张亚羽（女）
	浙江上青元电力科技有限公司技术负责人

	陈旭伟
	杭州市拱墅区城中村改造工程指挥部土建正高级工程师

	周传炳
	杭州诺创文化创意有限公司雕刻工艺美术师

	郑碧红（女）
	杭州绿澜服饰有限公司旗袍制作技艺非遗传承人

	凌烈卫
	浙江江铃汽车销售服务有限公司汽车维修高级技师

	唐建平
	杭州蓝色倾情服饰有限公司服装制版高级技师

	曹  勤
	杭州市拱墅区西泠印泥制作技艺传承保护中心国家一级美术师

	曹志林
	杭州武林夜市脸谱艺术画工艺美术师

	蒋  蒸（女）
	杭州工艺美术博物馆工艺美术师

	詹新宇（女）
	浙江骨伤医院（杭州詹氏中医骨伤医院）主任中医师

	褚  航
	浙江宝业建筑设计研究院有限公司结构工程教授级高级工程师

2021年“拱墅新锐工匠”名单

（以姓氏笔画为序）

	何  琦（女）
	杭州市拱墅区独角仙文化艺术工作室工艺美术师

	胡冉冉（女）
	杭州爱情故事酒店有限公司美容师高级工

	韩燕华
	杭州华普永明光电股份有限公司半导体照明工程师

2021年“拱墅工匠”提名奖名单

（以姓氏笔画为序）

	戎琪炯
	浙江浙窑文化艺术发展有限公司工艺美术师

	杨  芬（女）
	浙江奥航综合服务有限公司保洁员

	连钢钢
	浙江新世纪人才开发有限公司数控车工高级技师

	吴宏志
	杭州爱唯服饰有限公司服装制版高级技师

	徐煜仙（女）
	杭州新青藤茶馆有限公司茶艺高级技师

抄送：区委各部门，区纪委，区人武部，区各群众团体。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，

各市级延伸机构。

杭州市拱墅区人民政府办公室             2021年9月23日印发

PAGE
— 3 —